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個 人 市 民 税
個 人 県 民 税
森 林 環 境 税

納 入 書 公

個 人 市 民 税
個 人 県 民 税
森 林 環 境 税
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上記のとおり納入します。
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口

円

ゆうちょ銀行取りまとめ店

受付店→（取りまとめ店）
→三菱ＵＦＪ銀行　東海公務部
→名古屋市

名古屋貯金事務センター
（〒４６９－８７９４）

（金融機関保管）（納入者保管）
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個 人 市 民 税
個 人 県 民 税
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（特別徴収義務者）
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上記のとおり通知します。

収納事務
センター

※印はゆうちょ銀行・郵便局
において使用する欄です。
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住所又は所在地 〒

（名古屋市保管）
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３枚とも所在地及び名称等の必要事項を記載してください。

金融機関に提示する場合は、点線にそって３枚に切り離してください。
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番号

住 所 又 は
所 在 地

氏 名
又 は 名 称

名古屋市中区三の丸三丁目１－１

xxxx32 xx

  ○○商事株式会社

1 1

1 xxxx

1

円

0

3 2 7

（宛　先）

名古屋市長

市民税

県民税

特別徴

収税額

人員令和 6年 月分

千

7

退職手当等
支 払 金 額 0

退職所得分の「市民税 県民税 納入申告書」の書き方 納入する際の注意事項

1.　「令和　　年　　月分」欄には、退職手当等を支

　払った年月を記入してください。

2.　「人員」欄には、退職所得に対する所得割額を徴

　収した人員の人数を記入してください。

3.　「退職手当等支払金額」欄には、退職所得に対す

　る所得割額を徴収した人の分のみの合計額を記入す

　るとともに､「退職所得に係る市民税･県民税特別徴

　収税額の個人別内訳書」に必要事項を記載して提出

　してください。

4.　特別徴収税額の「市民税」「県民税」欄には、退

　職所得に対する所得割額を市民税と県民税とに区分

　して記載してください。

5.　特別徴収義務者の「法人番号」欄には、法人番号

　を記載してください。

　（注）個人事業主の方は､この様式ではなく､個人事

　業主用の様式を使用してください。

1.　この納入書は、給与の支払をする際に徴収した市民
　税・県民税・森林環境税の特別徴収税額（月割額）と
　退職手当等の支払をする際に徴収した退職所得分の所
　得割額とをあわせて納めることができる用紙になって
　います。
　　給与から徴収した月割額（給与または退職手当等か
　ら一括徴収した未徴収税額を含みます。）は「納入金
　額」の「給与分」の欄に、退職手当等から徴収した退
　職所得に対する所得割額は「納入金額」の「退職所得
　分」の欄にそれぞれ記入してください。
　　なお、退職所得に対する所得割額を徴収した場合に
　は、次のとおり退職所得分の「市民税 県民税 納入申
　告書」に必要事項を記載して提出してください。
　・法人の方は､納入済通知書裏面にある様式を使用し､
　　収納機関に提出してください。
　・個人事業主の方は、個人事業主用の様式を使用し、
　　名古屋市個人市民税特別徴収センターに提出してく
　　ださい。
2.　徴収した給与分の月割額と退職所得に対する所得割
　額を翌月の10日（土曜日・日曜日、祝日のときはその
　翌日）までに納入してください。
3.　延滞金は、納期限の翌日から納入の日までの期間の
　日数に応じ、税額に年14.6パーセント（当該納期限の
　翌日から１月を経過する日までの期間については、年
　7.3パーセント）の割合を乗じて計算します。
　(注)当分の間、各年の延滞金特例基準割合（平均貸付
　割合（租税特別措置法第93条第２項に規定する平均貸
　付割合）に年１パーセントの割合を加算した割合）が
　年7.3パーセントの割合に満たない場合には､その年中
　においては、年14.6パーセントの割合にあってはその
　年における延滞金特例基準割合に年7.3パーセントの
　割合を加算した割合で､年7.3パーセントの割合にあっ
　ては当該延滞金特例基準割合に年１パーセントの割合
　を加算した割合（当該加算した割合が年7.3パーセン
　トの割合を超える場合には､年7.3パーセントの割合）
　でそれぞれ計算します。
　　なお､計算の基礎となる税額に､1,000円未満の端数
　があるときはこれを切り捨て､その全額が2,000円未満
　であるときはその全額を切り捨てて計算します。
　　また､延滞金に100円未満の端数があるときはこれを
　切り捨て､その全額が1,000円未満であるときはその全
　額を切り捨てて計算します。

7

5

十

0
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十

　　　地方税法第50条の５及び第328条の５第２項
　　の規定により上記のとおり分離課税に係る所得
　　割の納入について申告します。

（受付印）

市民税　県民税　納入申告書

人1

0

0

令和 7 年 7 月 4 日提出

百十 億 千 万

0

百

5

必ず法人番号を記載してください。


